
  UCHWAŁA  Nr 91/118/2004 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 8 lipca 2004 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

 
 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 400 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
 
                                                                    §  1 
 
W Załączniku do uchwały Nr 198/218/2002 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 21 maja 
2002r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w  § 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 
„4. W przypadku dotacji na edukację ekologiczną, w tym na zakup materiałów i wyposażenia 
wysokość dotacji może pokrywać 100% wartości całkowitych kosztów zadania.  
5. Ustala się, że maksymalna kwota kosztów, o których mowa w ust. 4 nie może przekroczyć 
15 000 PL.” 
2/ w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wnioski o przydział środków z funduszu mogą składać podmioty określone w § 3            
w terminie do 15 listopada roku poprzedzającego rok realizacji dotowanego zadania.  
W przypadku, gdy wysokość przyznanych dotacji będzie niższa niż wysokość dochodów 
funduszu lub gdy realizacja dochodów funduszu będzie wyższa niż planowana, dodatkowe 
wnioski można składać w terminie do 15 lipca roku budżetowego”. 

 
§ 2  

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta   ................................................... 
 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta  ................................................... 
 
3. Ewa Szczurowska – Członek  ................................................... 
 
4. Stanisław Siwkowski – Członek  ................................................... 
 
5. Bogusław Fijas – Członek   ................................................... 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Zmiany w Regulaminie Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej wynikają z konieczności jego dostosowania do procedur uchwalania budżetów przez 
jednostki samorządowe oraz planowania inwestycji i pozyskiwania środków 
pozabudżetowych.  
 
   
 
 
 
 
        


